PU-BNC-433 Details PDF
یکنوک عیزوت  یکنوشیو  يکنوک  عیزوت  ربتعم   2020 قح ©©  پاچ  د
کیلٻرب : Info@infinity-electronic.com
17 هتپ : F، ګناک ګناھ  یاچ ، ناو  کس ، ټراھکلا   118-114 نادو ، يتراجت  ډرولا  د
RF Solutions PU-BNC-433 RF Solutions رئلاپس RF Solutions يکنوک عیزوت
RF Solutions PU-BNC-433
RF Solutions
ېوایتنا هراپل  وتاحیضوت  لوصحم  .يو د  بوتیزاتسا  ييا  رونا
ئروو .
هخرب PU-BNC-433
یکنوړوج RF Solutions
لیصفت RF ANT 433MHZ HELICAL BNC CONN
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  ایړو  / RoHS دیل يرشم
يرل نوتش  رادقم  13706 pcs
هاپ ااډ  د
VSWR -
لومتخ Connector, BNC
ۍل -
هندینتسار هتریب  -
يدنب هتسب  Bulk
هنومون رون  PUBNC433
هرٻمش هتسب  د  1
لوډ ونورغ  د  Connector Mount
هچک تیساسح  یمن  (MSL) د  1 (Unlimited)
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  Lead free / RoHS Compliant
هنتاس ېنتونن  د  -
ړول  (MAX) 3.307" (84.00mm)
هنړوار هتسلا  -
ۍل يسنوکیرف  د  -
پور يسنوکیرف  UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
دنب زکرم /   ) يسنوکیرف ) 433MHz
یخرب -
لیصفت لیصفت  433MHz Helical RF Antenna Connector, BNC Connector Mount
هنولایراک -
لوډ انینا  د  Helical
PU-BNC-433
هخرب : PU-BNC-433
همانرب یکنوړوج /  : RF Solutions
ېوایتنا دیلوت  د  RF ANT 433MHZ HELICAL BNC CONN
ېاپ وتامولعم  :د
تلاح ونوکس  د  ایړو  / RoHS دیل يرشم
تلاح کاٹسا  د  13706 pcs stock
هل ګناک ګناھ
هرلا دیل  د  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PU-BNC-433.pdf
هنتوغ هراپل  ډوک  د
تاصخشم PU-BNC-433 د
PU-BNC-433.pdf
هرٻدنژٻپ هدنوړا
تادیلوت دنوړا
AP.17E.07.0064A
يکنوړوج :  Taoglas
لیصفت :  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH MHFI
7497 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
A48TN/6
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 48MHZ WHIP STR TN CONN 6"
4782 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
S8658WPL-T-01
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 912MHZ PANEL TNC MALE
1091 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
PU-M4-433
يکنوړوج :  RF Solutions
لیصفت :  RF ANT 433MHZ HELICAL SCREW-MNT
15324 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
S8658PLT-61RTNM
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  PANEL LHCP 155CM RTNM 865-868 M
512 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
PU-M4-315
يکنوړوج :  RF Solutions
لیصفت :  RF ANT 315MHZ HELICAL SCREW-MNT
13367 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
ANT-418-WRT-RPS
يکنوړوج :  Linx Technologies
لیصفت :  RF ANT 418MHZ DOME CABLE PAN MT
6740 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
MB.TG30.A.305111
يکنوړوج :  Taoglas
لیصفت :  RF ANT 700/850MHZ WHIP STR CABLE
2641 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
W5097
يکنوړوج :  Pulse Electronics Corporation
لیصفت :  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ WHIP STR
8353 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
EXH150SM
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 150MHZ WHIP STR SMA MALE
5522 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
ARM52211DM
يکنوړوج :  Pulse Electronics Corporation
لیصفت :  RF ANT 829MHZ/1.582GHZ MOD CABLE
676 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
EXB000SF
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT WHIP STR SF CONN CONN MT
6851 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ